
SILC - CM
Registrováno  
ČSÚ ČV 138/15 
ze dne 31.10.2014 
IKF 753415

MODUL 2015

CM
I Id

en
tifi

ka
čn

í ú
da

je 1. Území █  █  █  █
2. Pagina █  █  █  █  █
3. IČ osoby █  █

CMIK. Kontrolní součet █ █ █ █ █

Aktivní zapojení do kulturního a společenského života úzce 
souvisí s hodnocením životních podmínek domácností 
a především jednotlivců. Následující otázky jsou proto 
věnovány právě tomuto tématu.

CM1 Navštívil(a) jste během posledních 12 měsíců…? Pokud ne, uveďte hlavní důvod.

ano ne

1-3krát více než 
3krát

nemohl(a) 
jsem si to 

dovolit
neměl(a) 

jsem zájem
neměla(a) 
jsem čas

nebyly 
v dostupné 
vzdálenosti  

z jiného 
důvodu

1. kino

2. živé představení (divadlo, koncert, 
opera, balet, tanec atd.)

3. kulturní nebo historické památky, 
muzea, výstavy, galerie atd.

4. sportovní události  
(profesionální i amatérské)

CM5 Myslíte si, že byste mohl(a) v případě potřeby požádat 
své příbuzné, přátele nebo sousedy o pomoc?

1. ano 2. ne

3. nemám příbuzné, přátele, sousedy → CM10

CM4 Máte někoho, komu se můžete svěřit s osobními 
záležitostmi?

1. ano

2. ne

CM3 Jak často se obvykle věnujete nějaké umělecké činnosti (jako koníčku): hře na hudební nástroj, skládání hudby, zpěvu, tanci, 
herectví, focení, tvorbě videí, malování, kreslení, vyřezávání či jinému výtvarnému umění, psaní básní, krátkých povídek 
nebo beletrie apod.?

1. denně 4. jednou za měsíc

2. každý týden 5. alespoň jednou ročně

3. několikrát za měsíc 6. méně často nebo vůbec

Vzory 
číslic █ █ █ █ █ █ █ █ █ █

Vyznačování

CM2 Zúčastnil(a) jste se během posledních 12 měsíců…? Pokud ne, uveďte hlavní důvod.

ano
ne

neměl(a) 
jsem zájem

neměl(a) 
jsem čas

z jiného 
důvodu

1. dobrovolné neplacené činnosti, která nebyla zastřešena žádnou 
organizací (pomoc druhým lidem, zvířatům, práce v přírodě atd.)

2. práce formální organizace, sdružení či spolku, aniž byste za to byl(a) 
placen(a)

3. činností politických stran a hnutí nebo odborů, zájmových organizací a 
spolků, klidného protestu včetně podepisování petice, demonstrace nebo 
napsal(a) jste dopis politikovi či mediím



Poznámky:

Mnohokrát děkujeme za účast na tomto rozhovoru



CM10 Jak často komunikujete s lidmi prostřednictvím 
internetové sociální sítě (Facebook, My Space, 
LinkedIn, Twitter atd.)?

1. denně

2. každý týden

3. několikrát za měsíc

4. jednou za měsíc

5. alespoň jednou ročně

6. méně často nebo vůbec

7. nevyužívám přístup k internetu

CM6 Jak často se obvykle osobně scházíte se svými 
příbuznými?

1. denně

2. každý týden

3. několikrát za měsíc

4. jednou za měsíc

5. alespoň jednou ročně

6. méně často nebo vůbec

7. nemám příbuzné → CM8

CM7 Jak často jste obvykle v kontaktu (telefon, dopis, sms, 
e-mail atd.) se svými příbuznými? 

1. denně

2. každý týden

3. několikrát za měsíc

4. jednou za měsíc

5. alespoň jednou ročně

6. méně často nebo vůbec

CM9 Jak často jste obvykle v kontaktu (telefon, dopis, sms, 
e-mail atd.) se svými přáteli? 

1. denně

2. každý týden

3. několikrát za měsíc

4. jednou za měsíc

5. alespoň jednou ročně

6. méně často nebo vůbec

CM8 Jak často se obvykle osobně scházíte se svými 
přáteli?

1. denně

2. každý týden

3. několikrát za měsíc

4. jednou za měsíc

5. alespoň jednou ročně

6. méně často nebo vůbec

7. nemám přátele → CM10


